



Giriş Tarihi: 28.9.2016

Maaş avansı gibi himmet aldılar



ERDOĞAN ÖZTÜRK

Erdoğan CANKUŞ



ABONE OL

Google News



Antalya Emniyet Müdürlüğü KOM ekiplerinin FETÖ soruşturması kapsamında Uluslararası Antalya Üniversitesi'ne düzenlediği ikinci baskında 40 kişi daha gözaltında. Zanlıların sorgusu sürüyor

Antalya Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında Uluslararası Antalya Üniversitesi'ne ikinci bir baskın düzenledi. Sabah erken saatlerde gerçekleştirilen operasyonda 40 kişi gözaltına alındı. Zanlıların sorgusuna başlandı.

DÜZENLİ HİMMET TOPLANDI

KOM ekiplerine ifade vermeye başlayan zanlılar kendilerine yöneltilen suçlamaları kabul etmedi. Yapılan ilk tespitite üniversite yönetimi tarafından, çalışanların aylıklarından himmet adı altında kişi başına 200 ile 300 lira arasında düzenli para kesildiği ve FETÖ'ye yolladığı belirlendi. Yönetimin bu kesintiyi maaş avansı olarak gösterdiği belgelendi.

Öte yandan Üniversite yönetiminin yurt içi ve dışına düzenli gezi düzenleyerek FETÖ'ye [para](#) aktardığı da tespit edildi. Gezilerin çoğunun ise terör örgütü liderinin yaşadığı ABD'nin Pensilvanya eyaletine olduğu dikkat çekiyor. Buraya gidenlerin terör örgütü liderinin elini öpmek için sıraya girdiği de ifade edildi. Gözaltına alınan Uluslararası Antalya Üniversitesi çalışanlarının cep telefonlarının da incelemeye alındığı ve FETÖ örgütünün kullandığı ByLock programının bulunup bulunmadığının araştırıldığı da öğrenildi. Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince başlatılan soruşturma çerçevesinde 5 Ağustos tarihinde Uluslararası Antalya Üniversitesi'ne düzenlenen operasyonda Üniversite Rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe'nin de aralarında bulunduğu 49 kişi gözaltına alınmıştı. Zanlılardan daha önce adliyeye sevk edilen 31 kişiden 26'sı tutuklanmış, 5'i ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Operasyonda gözaltına alınan 2 kişi de sağlık sorunları nedeniyle polisten bırakılmıştı.

FETHİYE'DE 12 ŞÜPHELİ SERBEST

Muğla'nın Fethiye ilçesinde Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü operasyon kapsamında Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından FETÖ üyesi oldukları iddiasıyla gözaltına alınan 5'i kadın 12 kişi adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin emniyetteki ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilmesi sırasında yakınları da adliye çevresinde yer aldı. Şüpheliler mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

FETÖ'DEN 767 TUTUKLU

FETÖ cuntasının 15 Temmuz Cuma gecesi başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişiminin ardından tüm yurttaki olduğu gibi Antalya'da da FETÖ üyelerine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında bin 959 kişi hakkında adli işlem yapıldı. Antalya ve ilçelerinde şu ana kadar, bin 879 kişi hakkında idari soruşturma başlatılırken, bin 137 kamu personeli görevden ihraç edildi. Soruşturmalar kapsamında 765 kişi tutuklanırken, 162 kişi gözaltında, firarda olan 251 kişi ise aranıyor.

EMNİYET, TSK VE YARGI

Antalya Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Emniyet Müdürlüğü bünyesinde toplam 210 personel hakkında işlem başlatılırken, 97'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde ise 65 personel hakkında adli işlem yapılırken 17 askeri personel tutuklandı. Antalya'da adliyelerde görevli toplam 91 hakim ve savcı hakkında işlem başlatıldı. Bunlardan 63'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

MİLLİ EĞİTİM VE BELEDİYE

Görevden uzaklaştırmada en büyük sayı ise İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde gerçekleşti. 797 personel hakkında idari işlem başlatıldı. Büyükşehir ve 19 ilçe belediyesinde ise 98 personel hakkında idari işlem başlatıldı. 18 personel tutuklanarak cezaevine gönderildi.

